
 
 

UCHWAŁA NR XVII/79/2025 
RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubomia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Lubomia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Lubomia na 2025 rok, wprowadzić zmiany w planie dochodów polegające na: 

1) zwiększeniu planu dochodów bieżących, o kwotę: 17 289,70 zł, 

2) zmniejszeniu planu dochodów majątkowych, o kwotę: 347 518,57 zł, 

3) zwiększeniu planu dochodów majątkowych, o kwotę: 120 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W budżecie Gminy Lubomia na 2025 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków polegające na: 

1) zwiększeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 164 289,70 zł, 

2) zmniejszeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 32 000,00 zł, 

3) zwiększeniu planu wydatków majątkowych, o kwotę: 405 178,70 zł, 

4) zmniejszenia planu wydatków majątkowych, o kwotę: 467 697,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W budżecie Gminy Lubomia na 2025 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W budżecie Gminy Lubomia na 2025 rok, wprowadzić zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Lubomia na rok 2025 ustalić deficyt budżetu w kwocie: 1 838 957,22 zł. Źródłem 
pokrycia deficytu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie: 
793 414,05 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 3468



2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie: 154 500,00 zł,  

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie: 334 503,17 zł,  

4) środki z zaciągniętego na rynku krajowym długoterminowego kredytu, w kwocie: 556 540,00 zł.” 

§ 3. Załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 
w 2025 roku” do uchwały budżetowej Nr XII/59/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r., otrzymuje nową treść 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Lubomia 
 
 

Maria Franiczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3468



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

0,00

0,00

900 -347 518,57
90001 -347 518,57

6257 -347 518,57

921 0,00
92195 0,00

6300 0,00

-347 518,57

-347 518,57

-347 518,57

-347 518,57

Ogółem: 69 341 702,78 137 289,70 69 131 473,91

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

5 704 102,54 0,00 5 356 583,97

4 715 715,975 063 234,54 0,00

120 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami

0,00 120 000,00

Pozostała działalność 0,00 120 000,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

majątkowe razem: 18 996 997,70 120 000,00 18 769 479,13

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 348 352,00 120 000,00 1 468 352,00

12 278 070,10 0,00 11 930 551,53
Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

3 880 442,94 0,00 3 532 924,37

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 827 590,10 0,00 12 480 071,53
majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

640 868,00 0,00 640 868,00

bieżące razem: 50 344 705,08 17 289,70 50 361 994,78

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających

0,00 17 289,70 17 289,70

35 763 217,44 17 289,70 35 780 507,14

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 172 700,00 17 289,70 189 989,70

4 5 7 8
bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/79/2025 Rady Gminy Lubomia z dnia 22 maja 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3468



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

482 286,10 438 786,10 342 821,81 2 829,31 339 992,50 95 964,29 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

582 286,10 438 786,10 342 821,81 2 829,31 339 992,50 95 964,29 0,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00

35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

135 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

10 229 540,11 7 776 098,51 7 400 308,51 5 588 897,02 1 811 411,49 0,00 246 200,00 129 590,00 0,00 0,00 2 453 441,60 2 453 441,60 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 227 540,11 7 774 098,51 7 398 308,51 5 588 897,02 1 809 411,49 0,00 246 200,00 129 590,00 0,00 0,00 2 453 441,60 2 453 441,60 0,00 0,00

354 700,92 354 700,92 354 700,92 51 000,00 303 700,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 700,92 352 700,92 352 700,92 51 000,00 301 700,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 750,00 99 750,00 99 750,00 0,00 99 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 750,00 97 750,00 97 750,00 0,00 97 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 920,28 781 920,28 733 920,28 257 776,00 476 144,28 15 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

811 920,28 781 920,28 733 920,28 257 776,00 476 144,28 15 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 396 391,60

1 396 391,60

0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/79/2025 Rady Gminy Lubomia z dnia 22 maja 2025 r.

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki na programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

754

75075

zwiększenie

po zmianach

4210

6050

zmniejszenie

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

010

01043

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3468



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

75410

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy

po zmianach

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6170

2300

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3468



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 804 980,65 21 702 772,62 19 928 147,00 16 720 366,00 3 207 781,00 0,00 746 636,00 1 027 989,62 0,00 0,00 5 102 208,03 5 102 208,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 178,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 178,70 142 178,70 0,00 0,00

26 947 159,35 21 702 772,62 19 928 147,00 16 720 366,00 3 207 781,00 0,00 746 636,00 1 027 989,62 0,00 0,00 5 244 386,73 5 244 386,73 0,00 0,00

14 765 271,00 10 685 201,73 10 194 401,73 8 769 744,00 1 424 657,73 0,00 490 800,00 0,00 0,00 0,00 4 080 069,27 4 080 069,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 178,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 178,70 142 178,70 0,00 0,00

14 907 449,70 10 685 201,73 10 194 401,73 8 769 744,00 1 424 657,73 0,00 490 800,00 0,00 0,00 0,00 4 222 247,97 4 222 247,97 0,00 0,00

2 486 069,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 069,27 2 486 069,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 178,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 178,70 142 178,70 0,00 0,00

2 628 247,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 628 247,97 2 628 247,97 0,00 0,00

254 500,00 254 500,00 62 000,00 27 000,00 35 000,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 289,70 17 289,70 3 000,00 0,00 3 000,00 14 289,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 789,70 271 789,70 65 000,00 27 000,00 38 000,00 206 789,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 57 000,00 27 000,00 30 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 289,70 17 289,70 3 000,00 0,00 3 000,00 14 289,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 289,70 243 289,70 60 000,00 27 000,00 33 000,00 183 289,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 289,70 10 289,70 0,00 0,00 0,00 10 289,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 289,70 145 289,70 0,00 0,00 0,00 145 289,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 138,76

0,00

17 138,76

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

Wydatki bieżące
wydatki na programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

851

801

2830

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

85154

80101

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

4270

6050

Dział Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3468



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 288 926,43 5 179 262,05 5 142 087,25 177 231,00 4 964 856,25 0,00 7 500,00 29 674,80 0,00 0,00 12 109 664,38 12 109 664,38 0,00 0,00

-334 697,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 697,27 -334 697,27 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 054 229,16 5 279 262,05 5 242 087,25 177 231,00 5 064 856,25 0,00 7 500,00 29 674,80 0,00 0,00 11 774 967,11 11 774 967,11 0,00 0,00

11 184 344,38 114 200,00 114 200,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070 144,38 11 070 144,38 0,00 0,00

-334 697,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 697,27 -334 697,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 849 647,11 114 200,00 114 200,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 735 447,11 10 735 447,11 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

1 475 346,27

1 782 417,22

1 782 417,22

-307 070,95

0,00

0,00

1 475 346,27

-307 070,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90001

4390

2830

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3468



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

840 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 100,00 840 100,00 0,00 0,00

-27 626,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 626,32 -27 626,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 473,68 812 473,68 0,00 0,00

1 782 417,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 417,22 1 782 417,22 0,00 0,00

-307 070,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -307 070,95 -307 070,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475 346,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 346,27 1 475 346,27 0,00 0,00

834 150,21 554 150,21 516 975,41 50 500,00 466 475,41 0,00 7 500,00 29 674,80 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 150,21 654 150,21 616 975,41 50 500,00 566 475,41 0,00 7 500,00 29 674,80 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 500,00 176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 931 006,44 2 390 075,84 103 682,84 0,00 103 682,84 2 267 393,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 1 540 930,60 1 540 930,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 948 006,44 2 407 075,84 103 682,84 0,00 103 682,84 2 284 393,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 1 540 930,60 1 540 930,60 0,00 0,00

2 000 212,00 2 000 212,00 0,00 0,00 0,00 2 000 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 212,00 2 015 212,00 0,00 0,00 0,00 2 015 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 212,00 2 000 212,00 0,00 0,00 0,00 2 000 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 212,00 2 015 212,00 0,00 0,00 0,00 2 015 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 181,00 267 181,00 0,00 0,00 0,00 267 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

2480

92109

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

90095

6057

6050

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

-307 070,95

0,00

0,00

0,00

1 475 346,27

0,00

0,00

1 782 417,22

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

Wydatki bieżące
wydatki na programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zwiększenie

Nazwa

w tym:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3468



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 181,00 269 181,00 0,00 0,00 0,00 269 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 181,00 267 181,00 0,00 0,00 0,00 267 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 181,00 269 181,00 0,00 0,00 0,00 269 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 900 660,00 48 285 665,39 37 832 366,36 24 511 956,74 13 320 409,62 4 037 857,29 3 976 912,70 1 187 254,42 0,00 1 251 274,62 22 614 994,61 22 614 994,61 0,00 0,00

-366 697,27 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 697,27 -334 697,27 0,00 0,00

436 468,40 164 289,70 133 000,00 0,00 133 000,00 31 289,70 0,00 0,00 0,00 0,00 272 178,70 272 178,70 0,00 0,00

70 970 431,13 48 417 955,09 37 933 366,36 24 511 956,74 13 421 409,62 4 069 146,99 3 976 912,70 1 187 254,42 0,00 1 251 274,62 22 552 476,04 22 552 476,04 0,00 0,00

3 195 947,58

-307 070,95

0,00

2 888 876,63po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

92116 Biblioteki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3468



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 43 500,00 100 000,00

01008 13 500,00 0,00

6050 13 500,00 0,00

13 500,00 0,00

01043 30 000,00 100 000,00

6050 30 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00

30 000,00 0,00

600 603 250,00 0,00

60013 153 750,00 0,00

6300 153 750,00 0,00

153 750,00 0,00

60014 449 500,00 0,00

6300 449 500,00 0,00

49 500,00 0,00

400 000,00 0,00

700 100 000,00 0,00

70005 100 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00 100 000,00

449 500,00

100 000,00

100 000,00

49 500,00

400 000,00

153 750,00

153 750,00

449 500,00

30 000,00

603 250,00

153 750,00

13 500,00

130 000,00

130 000,00

100 000,00

13 500,00

13 500,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/79/2025 Rady Gminy Lubomia z dnia 22 maja 2025 r.

Wydatki majątkowe na rok 2025

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 143 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu
Wodzisławskiego na realizację zadania pod nazwą:
"Opracowanie dokumentacji projektowej pn.Przebudowa drogi

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa
Śląskiego na realizację zadania pod nazwą: "Przebudowa
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 936 ul. Bukowska) z drogą

Drogi publiczne powiatowe

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie sołectwa Syrynia

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Melioracje wodne

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Gołężyców w Syryni

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie koncepcji i założeń projektowych rozwiązania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3468



100 000,00 0,00

710 162 000,00 0,00

71095 162 000,00 0,00

6050 162 000,00 0,00

162 000,00 0,00

750 2 453 441,60 0,00

75023 412 050,00 0,00

6060 77 050,00 0,00

77 050,00 0,00

6067 278 050,00 0,00

278 050,00 0,00

6069 56 950,00 0,00

56 950,00 0,00

75095 2 041 391,60 0,00

6050 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

6057 862 920,00 0,00

862 920,00 0,00

6059 198 471,60 0,00

198 471,60 0,00

6370 850 000,00 0,00

850 000,00 0,00

754 0,00 30 000,00 30 000,00

198 471,60

850 000,00

850 000,00

862 920,00

862 920,00

198 471,60

2 041 391,60

130 000,00

130 000,00

56 950,00

77 050,00

278 050,00

56 950,00

77 050,00

278 050,00

162 000,00

2 453 441,60

412 050,00

162 000,00

100 000,00

162 000,00

162 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zmiana sposobu użytkowania piętra budynku WDK w Bukowie
na żłobek wraz z dobudową windy zewnętrznej przystosowanej

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

Zmiana sposobu użytkowania piętra budynku WDK w Bukowie
na żłobek wraz z dobudową windy zewnętrznej przystosowanej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiana sposobu użytkowania piętra budynku WDK w Bukowie
na żłobek wraz z dobudową windy zewnętrznej przystosowanej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiana sposobu użytkowania piętra budynku WDK w Bukowie
na żłobek wraz z dobudową windy zewnętrznej przystosowanej

Zakup sprzętu i urządzeń w ramach projektu: "Wzmocnienie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu i urządzeń w ramach projektu: "Wzmocnienie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu i urządzeń w ramach projektu: "Wzmocnienie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nadzór budowlany, włącznie z wykonywaniem funkcji Inżyniera
Kontraktu i usługami Zarządzania Kontraktem i projektowania
w ramach projektu: budowy Infrastruktury Drogowej i

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie działek przeznaczonych pod park w Nieboczowach

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3468



75410 0,00 30 000,00

6170 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

801 5 102 208,03 142 178,70

80101 4 080 069,27 142 178,70

6050 2 486 069,27 142 178,70

20 000,00 0,00

2 466 069,27 142 178,70

6370 1 594 000,00 0,00

1 594 000,00 0,00

80104 1 022 138,76 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 16 186,61 0,00

16 186,61 0,00

6059 952,15 0,00

952,15 0,00

6370 905 000,00 0,00

905 000,00 0,00

900 12 109 664,38 - 334 697,27

90001 11 070 144,38 - 334 697,27

6050 840 100,00 - 27 626,32

500 000,00 - 40 626,32

10 000,00 0,00

459 373,68

10 000,00

11 774 967,11

10 735 447,11

812 473,68

952,15

905 000,00

905 000,00

952,15

1 022 138,76

16 186,61

16 186,61

100 000,00

100 000,00

2 608 247,97

1 594 000,00

1 594 000,00

4 222 247,97

2 628 247,97

20 000,00

30 000,00

5 244 386,73

30 000,00

30 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nagłośnienia do zajęć sportowych w ramach projektu pn.
"Nauka plus zabawa to bardzo ważna sprawa" realizowanego

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

Przebudowa budynku przedszkola w Lubomi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nagłośnienia do zajęć sportowych w ramach projektu pn.
"Nauka plus zabawa to bardzo ważna sprawa" realizowanego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przedszkola w Lubomi

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły w Syryni 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły w Syryni 

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Lubomi

Dotacja dla KP PSP w Wodzisławiu Śl. na zakup samochodu

Oświata i wychowanie

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3468



0,00 0,00

150 000,00 0,00

0,00 13 000,00

180 100,00 0,00

6057 1 782 417,22 - 307 070,95

1 782 417,22 - 307 070,95

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 8 397 627,16 0,00

5 247 902,16 0,00

3 149 725,00 0,00

90005 28 000,00 0,00

6060 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

90015 701 520,00 0,00

6050 180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

6370 521 520,00 0,00

521 520,00 0,00

90026 30 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90095 280 000,00 0,00

Dofinansowanie do demontażu i utylizacji azbestu

Pozostała działalność

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lubomia

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

280 000,00

521 520,00

30 000,00

30 000,00

180 000,00

180 000,00

521 520,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lubomia

Dostawa i montaż tablic LED 128X32 - 2 sztuki

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III
wraz z rozbudową istniejąacej oczyszczalni ścieków do

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nieboczowach wraz z

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

Dofinansowanie (dotacja) na budowę przyłączy kanalizacji
sanitarnej do budynków mieszkalnych zlokalizowanych w

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i

701 520,00

5 247 902,16

28 000,00

28 000,00

3 149 725,00

28 000,00

50 000,00

50 000,00

8 397 627,16

1 475 346,27

1 475 346,27

180 100,00

150 000,00

13 000,00

0,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nieboczowach wraz z

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz ze wzmocnieniem

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III
wraz z rozbudową istniejąacej oczyszczalni ścieków do

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3468



6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 260 000,00 0,00

260 000,00 0,00

921 1 540 930,60 0,00

92120 1 390 930,60 0,00

6050 34 000,00 0,00

17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

6230 399 500,00 0,00

399 500,00 0,00

6370 957 430,60 0,00

468 900,60 0,00

488 530,00 0,00

92195 150 000,00 0,00

6060 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

926 500 000,00 0,00

92601 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

22 614 994,61 - 62 518,57Razem 22 552 476,04

Przebudowa budynku zaplecza szatniowo-sanitarnego do obsługi 500 000,00

500 000,00

Obiekty sportowe 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Kultura fizyczna

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sceny mobilnej do integracji mieszkańców sołectwa

Konserwacja i renowacja barokowej Kaplicy p.w. św. Jana

Konserwacja i renowacja barokowej Kaplicy Różańcowej p.w.

Konserwacja i renowacja barokowej Kaplicy Różańcowej p.w.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa na wykonanie prac budowlanych,
restauratorskich i konserwatorskich w Kościele p.w. Matki Bożej

Konserwacja i renowacja barokowej Kaplicy p.w. św. Jana

150 000,00

17 000,00

150 000,00

150 000,00

957 430,60

468 900,60

488 530,00

17 000,00

399 500,00

399 500,00

1 540 930,60

1 390 930,60

34 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Bukowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla brygady remontowej UG Lubomia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

260 000,00

20 000,00

260 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3468



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

334 503,17 0,00 334 503,17

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania

154 500,00 0,00 154 500,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 793 414,05 0,00 793 414,05

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 3 000 000,00 280 000,00 3 280 000,00

Razem: 4282417,22 Razem: 280000,00 Razem: 4562417,22

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/79/2025 Rady Gminy Lubomia z dnia 22 maja 2025 r.

Plan przychodów na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3468



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 663 250,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 060 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 153 750,00

60014 Drogi publiczna powiatowe 449 500,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 49 500,00

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze

20 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 284 393,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

2 015 212,00

92116 Biblioteki 269 181,00

2 284 393,00 1 717 750,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 964,29

01009 Spółki wodne 95 964,29

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 157 289,70

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 289,70

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

80 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

30 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/79/2025 Rady Gminy Lubomia z dnia 22 maja 2025 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Razem

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3468



921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

399 500,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

399 500,00

926 Kultura fizyczna i sport 402 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 402 000,00

1 149 753,99

0,00 2 284 393,00 2 867 503,99

Razem

Ogółem (4+5+6) 5 151 896,99

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3468


	UCHWAŁA NR XVII/79/2025 RADY GMINY LUBOMIA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-26T06:27:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




